—1—

富民县交通运输局

〔A〕
〔公开〕

富交函〔2〕号

关于富民县第十七届人大三次会议第 9 号
建议答复的函

张航耀代表：

您提出的《关于解决北营村 108国道排水涵洞淤堵问题的

建议》建议收悉，现答复如下：

建议中提出的北营村 108国道排水涵洞淤堵点，我局已列

入 2024年养护计划，待上级计划下达和补助资金到位后，立即

对淤泥阻塞和损坏的涵洞进行处理。

感谢您对交通工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县交通运输局

2024 年 6 月 5 日

—2—

（联系人及电话：罗勇，68813108）

抄送：县政府目督办、县人大代表委

富民县交通运输局 2024年 6月 5日印发

—3—